AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARÁ, torna público que realizará
as   09:00,  do  dia  30  de  julho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº  PDE 006/2024.  Objeto:  CONTRATAÇÃO
DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO PARA O CONSELHO
REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARÁ – CRO/CE..    Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua Gonçalves Ledo, 1655 -
Joaquim  Távora  -  Fortaleza  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:  www.cro-ce.org.br.
Fortaleza/CE, 25 de julho de 2024.

Helyannai Herysson Baptista dos Santos
AGENTE DE CONTRATAÇÃO